ODENILIO MOREIRA DE SOUSA

INDICAÇÃO N˚ 011/2023

          Senhor Presidente

Solicito a mesa, ouvido o soberano plenário, para que seja encaminhado ao

excelentíssimo senhor Prefeito Municipal José Antônio Dubiella, a presente

Indicação para que sejam tomadas as devidas providências no sentido de

construir uma quadra esportiva, coberta, com banheiros na Escola Rural Malvina

Evaristo Pescinelli localizada no Assentamento Ena.

JUSTIFICATIVA

                     Solicitamos a construção desta quadra de esportes coberta

para que os alunos tenham um local adequado com banheiros para realizar as

atividades físicas e escolares.

                                                                      Sala de Sessões, 17 de maio de 2023.

Odenílio Moreira de Sousa

Ver. MDB